[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	10.03.2021 г.
	№
	01-21/133
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 11.01.2021 № 01-21/14 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа»

В связи с организационно-штатными мероприятиями, произошедшими в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 11.01.2021 № 01-21/14 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа» (далее – Приказ):

Абзац второй пункта 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«- Русину Татьяну Дмитриевну, заместителя начальника Департамента - начальника Управления аналитической, правовой и кадровой работы Департамента.».
2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление аналитической, правовой и кадровой работы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Русина Т.Д.).
И.о. Начальника Департамента

              Е.С. Пронин
С приказом ознакомлена:                 ____________                                   Т.Д. Русина

     (дата)                          (подпись)